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Codice articolo: 503E

Tronchese con taglio in punta — testa larga e robusta angolata

I La testa angolata fornisce tagli precisi con diverse
angolazioni di lavorazione.
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Technical Data

Lunghezza mm

Larghezza testa mm

Lunghezza testa mm

Peso in oz

Larghezza testa pollici

Lunghezza testa pollici

Taglio

Capacita di taglio max. - Filo di
rame mm

Pesoing

115

2.363

0.433

0.748

Senza Wate

?1,6

67
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